东 南 大 学 教 务 处

校机教[2008]117号
关于组织2007年
《国家大学生创新性实验计划》、

《江苏省高等学校大学生实践创新训练计划》
有关项目中期检查或结题验收工作的通知

各院（系）、国家及省级各创新项目负责人：

按照《东南大学国家大学生创新性实验计划项目实施细则》的规定，我校2007年立项的《国家大学生创新性实验计划》项目和2007年立项的《江苏省高等学校大学生实践创新训练计划》项目已到了中期检查或结题验收的阶段。现将部分尚未完成这一工作的项目公布如下(见附1和附件2)，请各院（系）、国家及省级各创新项目负责人严格按照《东南大学国家大学生创新性实验计划项目实施细则》的有关规定（见附件3和附件4），以项目认定书为主要依据，抓紧进行中期检查或结题验收工作。整个工作应在一个月内完成，11月15以前提交有关项目的中期检查材料或全套结题材料。关于中期检查和结题验收的日程安排请提前一周电话告知教务处实践教学科，以便派专家参加相关工作。

请项目所在院（系）的“课外研学活动指导小组”抓紧时间组织相关项目的中期检查和结题验收。

东南大学教务处

二OO八年十月十日

联系人：方   霞   蒋   艳

电  话：52090233   52090229

邮  箱：fx@seu.edu.cn

附件1：应中期检查或结题验收的《2007年江苏省高等学校大学生实践创新训练计划项目》清单

附件2：应中期检查或结题验收的《2007年国家大学生创新性实验计划项目》清单

附件3：东南大学《国家大学生创新性实验计划》、《江苏省高等学校大学生实践创新训练计划》项目中期检查要求

附件4：东南大学《国家大学生创新性实验计划》、《江苏省高等学校大学生实践创新训练计划》项目结题验收要求